Press Release

２０１５年８月１９日

各 位

会 社 名 株式会社イチネンホールディングス

代表者名 代表取締役社長 黒 田 雅 史

（コード番号 9619 東証 1部）

問合せ先 社 長 室 長 井 本 久 子

 （ＴＥＬ．06-6309-7890）

配当予想の修正（創業８５周年記念配当）に関するお知らせ

 当社は、2015 年 8 月 19 日開催の取締役会において、2016 年 3 月期の 1株当たり配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、本年６月に創業８５周年を迎えることができました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、

関係各位のご支援、ご厚情の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、2016 年 3 月期の中間配当及び期末配

当において、それぞれ１株当たり３円、年間で６円の記念配当を実施することとし、配当予想につき、

下記のとおり修正いたします。

なお、中間配当につきましては第 2 四半期決算に関する取締役会において、期末配当につきまして

は決算取締役会を経て 2016 年 6 月開催予定の定時株主総会に付議のうえ、正式に決定する予定です。

２．修正の内容

 1 株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

前 回 予 想

（2015 年 8 月 3日発表）
14 円 00 銭 14 円 00 銭 28 円 00 銭

今 回 修 正 予 想
17 円 00 銭

（普通配当 14 円 00 銭）

（記念配当 3 円 00 銭）

17 円 00 銭
（普通配当 14 円 00 銭）

（記念配当 3 円 00 銭）

34 円 00 銭
（普通配当 28 円 00 銭）

（記念配当 6 円 00 銭）

前 期 実 績

（2015 年 3 月期）

15 円 00 銭
（普通配当 12 円 00 銭）

（記念配当 3 円 00 銭）

15 円 00 銭
（普通配当 12 円 00 銭）

（記念配当 3 円 00 銭）

30 円 00 銭
（普通配当 24 円 00 銭）

（記念配当 6 円 00 銭）

以 上